PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº 221, DE 03 DE ABRIL DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXIV, do
Regimento Interno, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções comissionadas indicadas:

CHEFIA DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA:

1) ALESSANDRA TAUK SANTOS, Mat 1021, Analista Judiciária, Classe "C", Padrão 13, deste Tribunal, para exercer a
função comissionada de Diretor do Núcleo de Apoio Administrativo, código FC-06.
2) BRENO CÉSAR FREIRE DE FREITAS, Mat. 5556, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção Judiciária
de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Diretor do Núcleo de Apoio Técnico,
código FC-06.
3) MARIA GABRIELA MARTINS RIBEIRO REYNALDO ALVES , Mat 1090, Técnica Judiciária, Classe "B", Padrão 6,
deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Diretor do Núcleo Socioambiental, código FC-06.
4) MARIA GORETTI BATISTA DA COSTA , Mat 5482, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Educação, Cultura e Esportes
de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de Informações ao
Cidadão - SIC, código FC-05.
5) VANESSA MARIA DE LUNA RAMOS , Mat 693, Técnica Judiciária, Classe "C", Padrão 13, deste Tribunal, para exercer a
função comissionada de Diretor do Núcleo de Comunicação, código FC-06.
6) WELLINGTON ALMEIDA DO NASCIMENTO , Mat 5385, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal da Ilha de
Itamaracá, ora à disposição deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Diretor do Núcleo de Apoio Especial, código
FC-06.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MANOEL DE OLIVEIRA ERHARDT

PRESIDENTE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo TRF5. De 03.04.2017. N. 63, p.24.